
Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne Bane 2018

Side 1Leon - Resultatprogram

Takk for oppmøte!

200m Mesterskapsmedalje Kl 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Medalje
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 5 50 48 50 97 100 345 Gylt
2. Lars Kjetil Hunnes Rauma 5 50 47 49 97 99 342 Sølv
3. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 5 47 48 47 100 100 342 Bronse
4. Frode Standal Kleive 5 50 46 50 96 99 341
5. Brage Skiri Rauma 4 50 49 47 98 97 341
6. Helge Roar Åndal Malmefjorden 4 49 47 48 96 98 338
7. Jørn Ole Skiri Rauma 5 50 47 49 94 97 337
8. Per Otto Opstad Rakvåg 5 50 45 49 92 98 334
9. Karina Stette Engesetdal/Skodje 4 50 47 48 89 100 334
10. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 5 50 44 44 96 94 328
11. Anna Lovise Gjendem Aureosen 3 48 43 48 89 94 322
12. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 5 50 38 49 90 93 320
13. Kato Sætre Tresfjord 4 50 42 43 89 91 315
14. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 48 36 47 77 98 306

200m Mesterskapsmedalje Kl V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Torleif Sagstad Nesjestranda og Skaala 50 50 50 98 100 348 Gylt
2. Arne Gjendem Aureosen 49 48 48 97 98 340
3. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 47 49 94 96 335

200m Medalje 25sk kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 49 49 48 100 246 GYLT
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2. Vidar Heggdal Rakvåg 50 47 49 99 245
3. Diogo Valente Aureosen 47 49 49 96 241
4. Nils Stian Rakvåg Rakvåg 47 49 48 96 240
5. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 47 48 49 96 240
6. Kjetil Magerøy Aureosen 46 47 47 95 235

200m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Vidar Heggdal Rakvåg 50 47 49 146 173,-
2. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 49 49 48 146 115,-
3. Diogo Valente Aureosen 47 49 49 145 0,-
4. Nils Stian Rakvåg Rakvåg 47 49 48 144 0,-
5. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 47 48 49 144 0,-
6. Kjetil Magerøy Aureosen 46 47 47 140 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 50 47 49 146 144,-
2. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 48 47 50 145 96,-
3. Janne Karin Frilund Kleive 49 47 47 143 0,-
4. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 49 42 49 140 0,-
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 49 44 46 139 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anna Lovise Gjendem Aureosen 48 43 48 139 96,-
2. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 48 36 47 131 0,-
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200m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Brage Skiri Rauma 50 49 47 146 115,-
2. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 47 48 145 77,-
3. Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 47 48 144 0,-
4. Kato Sætre Tresfjord 50 42 43 135 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 48 50 148 131,-
2. Frode Standal Kleive 50 46 50 146 103,-
3. Lars Kjetil Hunnes Rauma 50 47 49 146 75,-
3. Jørn Ole Skiri Rauma 50 47 49 146 75,-
5. Per Otto Opstad Rakvåg 50 45 49 144 0,-
6. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 47 48 47 142 0,-
7. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 44 44 138 0,-
8. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 38 49 137 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Torleif Sagstad Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 144,-
2. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 47 49 145 0,-
3. Arne Gjendem Aureosen 49 48 48 145 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Fjærvoll Kleive 100 100 115,-
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2. Vidar Heggdal Rakvåg 99 99 77,-
3. Diogo Valente Aureosen 96 96 0,-
4. Nils Stian Rakvåg Rakvåg 96 96 0,-
5. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 96 96 0,-
6. Kjetil Magerøy Aureosen 95 95 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Janne Karin Frilund Kleive 98 98 96,-
2. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 95 95 64,-
3. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 93 93 0,-
4. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 93 93 0,-
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 89 89 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anna Lovise Gjendem Aureosen 89 89 64,-
2. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 77 77 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Brage Skiri Rauma 98 98 77,-
2. Helge Roar Åndal Malmefjorden 96 96 51,-
3. Kato Sætre Tresfjord 89 89 0,-
4. Karina Stette Engesetdal/Skodje 89 89 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 100 100 120,-
2. Lars Kjetil Hunnes Rauma 97 97 85,-
3. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 97 97 51,-
4. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 96 96 0,-
5. Frode Standal Kleive 96 96 0,-
6. Jørn Ole Skiri Rauma 94 94 0,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg 92 92 0,-
8. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 90 90 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Torleif Sagstad Nesjestranda og Skaala 98 98 96,-
2. Arne Gjendem Aureosen 97 97 0,-
3. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 94 94 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Rune Kalvik Hv-11 Møre og Fjordane 39 46 44 129 96,-
2. Einar Øverås Molde 45 42 38 125 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Einar Øverås Molde 88 88 64,-
2. Odd Rune Kalvik Hv-11 Møre og Fjordane 86 86 0,-

200m Mesterskapsmedalje Kl 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 50 47 49 95 97 338 Gylt
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2. Janne Karin Frilund Kleive 49 47 47 98 96 337
3. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 48 47 50 93 96 334
4. Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 49 42 49 93 96 329
5. Svein Sæterøy Holmemstranda 49 44 46 89 93 321


